44.- Vô Danh Đồng Tử

44.- Vô Danh Đồng Tử

44. Sài Gòn, ngày 24-1-Đinh Sửu (dl 6-3-1937)

Phò loan: Bảo Pháp - Nguyễn Trung Ngôn.

VÔ DANH ĐỒNG TỬ

VÔ tư mới rõ đạo màu thay,
DANH chữa nên danh chớ cậy tài.
ĐỒNG đạo tương thân là đạo chánh,
TỬ sanh phú có Đức Cao Đài.

Chào chư đạo huynh. Bình thân.

Mừng nay đặng gặp mấy anh đây,
Có chuyện chi hay nói tớ hay.